
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„25” жовтня 2021 р. № 662

Про організацію освітнього процесу
під час епідемічної небезпеки

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 21 жовтня
2021 року № 1/9-558

НАКАЗУЮ:

1. З 25 жовтня 2021 року до 15 листопада 2021 року освітній процес
здійснювати в онлайн-режимі з використанням дистанційних технологій.

2. Деканам факультетів, директорам навчально-наукових інститутів та
Івано-Франківського фахового коледжу внести зміни у розклад занять,
перевівши їх в онлайн-режим з використанням дистанційних технологій.

3. Вважати наказ від 20 жовтня 2021 року № 652 “Про організацію
навчального процесу” таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на профільних проректорів.

Т. в. о. ректора Руслан ЗАПУХЛЯК




